2025 年 2 月 13 日

フィットネスメンバー各位

セントラルフィットネスクラブ千葉

店長 嶋田 雄輔

キッズスクール時におけるプールコース使用のお知らせ

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

２０２５年２月末に近隣のセントラルフィットネスクラブ千葉みなと店が閉鎖致します。

閉鎖に伴い、２０２５年３月よりスイミングスクール生及び水泳選手コースの移籍受け入れを行います。

３月より下記の通り一部時間にてスクールコースとしてプールを使用させていただきます。

プールご利用の皆様には、ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願い致します。

尚、プール歩行者・初心者コース及びプールジャグジーはご利用可能となります。

対象曜日 対象時間 使用コース数

平日（月～木） 17：30〜18：30 スクール 3 コース使用

火・水・木 18：30〜19：00 スクール個人塾・選手クラス 3 コース使用

火・木 19：00〜20：30 選手クラス 2 コース使用

水 19：00〜20：00 選手クラス 2 コース使用

土 9：45〜11：45 スクール 3 コース使用

土 17:30～18:30 スクール 3 コース使用

土 18:30～20:30 選手クラス 2 コース使用

日 9：45～11：45 スクール 3 コース使用

以上